2012 年度理工学部同窓会幹事会資料（75 年募金関連①）

平成 24 年 6 月 16 日

理工学部同窓会募金委員会
募金委員各位

理工学部同窓会
会長 内田 勲

理工学部創立 75 年記念事業募金活動に

係る補助金について

（１） 支給目的
 ・同窓生に対して募金趣旨説明を行う場合、旅費・通信費・会合費に係る補助金を支給

します。

（２）対象者
 ・理工学部同窓会募金委員会委員（以下、募金委員）
 ・理工学部同窓会会員（以下、会員）

（３）募金活動に係る補助金
 ・旅費（宿泊が伴う場合）  募金委員に限り上限額 10,000 円（1 回のみ）
 ・通信費実費（郵便切手代、コピー代、宛名ラベル等）
 ・会合費           会員 1 人あたり上限 1,500 円（1 回のみ）

（４）申請方法
・各申請書を理工学部同窓会事務局より入手し、申請して下さい。
・会合費については、事前に出席者名簿を事務局へ提出し、会計報告を提出して下さい。
・各申請には、必ず領収書を添付して下さい。

 ■別紙資料
  ・理工学部創立 75 年記念事業募金活動補助金申請書（旅 費）

・            〃          （通信費）
・            〃          （会合費）